
مخبر:کشور 
هم به لحاظ 

ذخایر ارز و طلا 
و هم به دلیل 

چهارچوب بندی 
برنامه های 

کلان اقتصادی، 
شرایطی را 

فراهم کرده 
که تحریم ها 

عملاً بی اثر 
شده و ساختار 

کشور در برابر 
تحریم ها مقاوم 

شده است

درصد کاهش یافته و دست کم 6.1 میلیون 
نفر از شمول خط فقر خارج شده اند. رشد 
کلی مصرف بر اثر افزایش درآمد ناشی از رشد 
اقتصادی و نیز برنامه های دولت بویژه افزایش 
قابل ملاحظه یارانه های نقدی و همسان سازی 
حقوق بازنشستگان نقش مهمی در کاهش فقر 

در سه سال گذشته داشته است.
 

وضعیت مطلوب ذخایر طلا و ارز کشور
در ادامه، مخبر سرپرست ریاست جمهوری 
با اشاره به گزارش های مراکز جهانی از بهبود 
شاخص های کلان اقتصاد ایران در سه سال 
گذشته، افزود: امروز بحمدالله کشور هم 
به لحاظ ذخایر ارز و طلا و هم به دلیل 
چهارچوب بندی برنامه های کلان اقتصادی، 
شرایطی را فراهم کرده که تحریم ها عملاً بی اثر 
شده و ساختار کشور در برابر تحریم ها مقاوم 

شده است.
دکتر مخبر گفت: شهید رئیسی با هوشمندی، 
راهبری صحیح سیاست خارجی و با همراهی 
شرکای راهبردی توانست بر یکجانبه  گرایی 
فائق شود و شرایط در دنیا به گونه ای رقم خورد 
که امروز امریکایی ها در ضعیف ترین نقطه 
قرار گرفته اند و در معادلات بین المللی دیگر 
حرف اول را نمی زنند و در زمینه تحریم نیز به 

هیچ عنوان قدرت گذشته را ندارند.
 

نشست هیأت دولت با حضور مخبر
محمد مخبر یکشنبه گذشته در آخرین نشست 
هیأت دولت سیزدهم، ضمن تسلیت فرارسیدن 
تاسوعا و عاشورای حسینی و شهادت مظلومانه 
سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه السلام و اصحاب با وفایش، 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و 
بی دفاع غزه در سایه سکوت و انفعال مجامع 
را شدیداً  اسلامی  بین المللی و کشورهای 
محکوم کرد و گفت : این روزها جنایتگری 
صهیونیست ها در غزه با پشتیبانی و حمایت 
امریکا تشدید و همه تلاش های بین المللی نیز 
برای آتش بس با شکست مواجه شده است. 
مخبر با بیان اینکه وضعیت بحرانی و غیرانسانی 
غزه، برگ ننگین دیگری بر کارنامه سیاه و مملو 
از جنایت نظام سلطه رقم زده است، تصریح 
کرد:  متأسفانه بیشتر کشورهای اسلامی نیز 
در این رابطه به وظایف خود عمل نکرده و 
اقدامات آنان از مرحله حرف فراتر نرفته است.

 
پیگیری

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه ضمن 
ابراز تأسف از وقوع آتش سوزی در جنگل های 

زاگرس، از تلاش همه دستگاه های اجرایی و 
امدادی برای مهار این آتش سوزی ها قدردانی و 
بر ضرورت تقویت امکانات و تجهیزات مورد نیاز 
در حوادث این چنینی از جمله هواپیما و بالگرد، 
با همکاری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 

مسلح و سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد.
دکتر مخبر همچنین اقدامات صورت گرفته 
در وزارت علوم در راستای پیشرفت های علمی 
و دانشگاهی برای کشور را افتخارآفرین دانست 
و خواستار تبیین این دستاوردها برای افکار 

عمومی شد.
 

خدمت تا روز آخر
سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با بیان 
اینکه دولت مردمی تا روز آخر به صورت 
بی وقفه وظایف و مأموریت های خود را انجام 
خواهد داد، تأکید کرد : از افتخارات دولت 
مردمی آن است که رهبری عظیم الشأن انقلاب 
اسلامی تاکنون سه مرتبه فرموده اند، این 
دولت تا روز آخر مثل روز اول کار کرده و ما تا 
زمانی که اختیار قانونی و خدشه ناپذیر داریم، 
کار خواهیم کرد و مأموریت های خود را انجام 
خواهیم داد. پیش از سخنان سرپرست ریاست 
جمهوری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
گزارشی به آمار بیکاری مستند به گزارش مرکز 
آمار ایران اشاره کرد و گفت : بحمدالله در طول 
دوره دولت مردمی، تحولات امیدبخشی در 
شاخص های بازار کار کشور به وقوع پیوسته 
است، به نحوی که با دستیابی به خالص 
اشتغال 440 هزار نفری، رکورد کاهش نرخ 
بیکاری در طول تاریخ بعد از انقلاب با رقم 
7.7 درصد شکسته شده و نرخ بیکاری 19 
استان کاهشی بوده است. مرتضوی تصریح 
کرد: کاهش نرخ بیکاری جوانان نکته بسیار 
امیدبخشی در کارنامه درخشان دولت شهید 
رئیسی است که سازمان های جهانی هم روی 

آن صحه گذاشته اند.
 

شهرک مسکونی هنرمندان با 2500 واحد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با اشاره 
به بازدید خود از شهر هنر ویژه هنرمندان، 
از زحمات وزیر راه و شهرسازی در این راستا 
قدردانی کرد و گفت : ما سال گذشته کلنگ 
این شهرک را بر زمین زدیم و امروز بیش از 
2500 واحد مسکونی برای اصحاب فرهنگ و 
هنر در حال ساخت است. ما آرزو داشتیم که 
قبل از پایان دولت کلید این واحدهای مسکونی 
را توسط دکتر رئیسی به اصحاب فرهنگ و 
هنر تقدیم کنیم که با شهادت رئیس جمهور 

میسر نشد.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بررسی شد

  تأیید بانک جهانی بر خروج 
6 میلیون ایرانی از خط فقر

مخبر: دشمن قدرت تحریمی گذشته را ندارد

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح 
یکشنبه به ریاست دکتر مخبر تشکیل جلسه 
داد. در این جلسه، گزارش جدید بانک 
جهانی از وضعیت اقتصاد ایران مربوط به 
بهار سال 1403 مورد بررسی قرار گرفت. این 
گزارش که با عنوان »تداوم رشد اقتصادی در 
ایران در میانه تنش های سیاسی منطقه ای« 
منتشر شده ، نشانگر بهبود شاخص های 
اصلی اقتصادی بویژه رشد اقتصادی، تورم، 

بیکاری، فقر و توزیع درآمد در طول دوره 
سه ساله فعالیت دولت سیزدهم است.

خ بیکاری و کاهش  خ رشد، کاهش نر  نر
تورم

بر اساس این گزارش، رشد مداوم اقتصادی 
متوسط بالای 5 درصدی در سال های گذشته، 
کاهش نرخ بیکاری به رقم بی سابقه 8.1 
درصدی را در پی داشته است. اگر چه در 
چند سال گذشته بخش کشاورزی به دلیل 
خشکسالی با افت فرصت های شغلی روبه رو 
بود، اما رشد بخش های صنعت و خدمات 
موجب کاهش بیکاری در سال های اخیر 

شده است. همچنین بر اثر سیاست های 
موفق دولت در کنترل رشد نقدینگی، نرخ 
تورم نقطه به نقطه با کاهش محسوس از 
55.5 درصد در فروردین 1402 به 31 درصد در 

اردیبهشت 1403 رسیده است.

 گزارش بانک جهانی از روند فقر و توزیع 
درآمد در سه سال گذشته

مهم ترین بخش  این گزارش، محاسبه روند 
فقر و توزیع درآمد در ایران است که توسط 
کارشناسان بانک جهانی برآورد شده است.

گزارش مذکور نشان می دهد که نرخ فقر 
بویژه در روستاها به میزان حداقل 7.4 واحد 

دولت

سیاسی2
چهار شنبه   27 تیر 1403  شماره 8511

 پزشکیان در گفت و گوی تلفنی با رئیس دفتر سیاسی حماس 
و رئیس شورای عالی سیاسی یمن:

 دولت من موضوع فلسطین را در اولویت کاری خود 
قرار خواهد داد

مواضع اصولی مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب در دفاع از جبهه مقاومت و 
رویکرد اعلامی او برای تلاش در روند حل و فصل جنگ خونین غزه با استقبال ارکان و 
چهره های بلندپایه جریان مقاومت روبه رو شده است. چند روز پس از تبادل پیام مکتوب 
پزشکیان با دبیر کل حزب الله لبنان و اعضای جبهه حماس، »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس دوشنبه گذشته در تماسی تلفنی با رئیس جمهور منتخب ایران، 
مواضع اخیر پزشکیان را حامل مواضع اسلام اصیل در قبال ملت فلسطین و مقاومت 
و نشان دهنده سیاست آینده دولت چهاردهم در تداوم مواضع جمهوری اسلامی ایران 
نسبت به مسأله فلسطین و آزادی قدس و مسجدالاقصی دانست.  رئیس دفتر سیاسی 
حماس در تشریح آخرین وضعیت در غزه با اشاره به سپری شدن بیش از 9 ماه از عملیات 
طوفان الاقصی، این عملیات را یکی از بزرگ ترین نبرد های ملت فلسطین برای آزادسازی 
سرزمین خود دانست و افزود: رژیم صهیونیستی و حامیانش بزرگ ترین و هولناک ترین 
جنایات و کشتار جمعی را در این 9 ماه مرتکب شده اند.  پزشکیان نیز در این مکالمه تلفنی 
با تأکید بر اینکه اسرائیل با وجود این جنایات در تحقق اهداف خود موفق نخواهد شد، 
حمایت جمهوری اسلامی ایران از ملت مظلوم فلسطین را برگرفته از آموزه های اسلامی، 
انسانی، اخلاقی و رهنمود های امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی دانست و تأکید کرد: 
دولت بنده موضوع فلسطین را به عنوان موضوع محوری جهان اسلام در اولویت کاری 
خود قرار خواهد داد. او همچنین گفت: تلاش خواهیم کرد با همکاری و همراهی سایر 
کشور های اسلامی و همسایه و با استفاده از همه اهرم های سیاسی و دیپلماتیک، پایان 
جنگ علیه غزه و توقف کشتار مردم بی دفاع فلسطین را محقق کنیم.   در گفت و گویی 
دیگر »مهدی محمد المشاط« رئیس شورای عالی سیاسی یمن در تماس تلفنی با 
رئیس جمهور منتخب ضمن تبریک پیروزی او از مواضع رهبر انقلاب اسلامی و ملت ایران 
در حمایت و یاری از ملت مظلوم فلسطین قدردانی کرد. پزشکیان نیز با تأکید بر اینکه 
مردم ایران و ملت های آزاده، این اقدام یمنی ها را در شرایط دشوار کنونی ارج می نهند، 
ریشه رخدادهای تلخ منطقه را نتیجه حضور رژیم صهیونیستی و سیاست های مخرب غرب 
عنوان کرد و گفت: فصل مشترک های یمن و ایران ریشه دار هستند. امیدواریم در این 

مرحله روابط بیشتری میان دو کشور برقرار شود.

حرکت بر مدار حق و عدالت زیر پرچم امام حسین )ع(
این  که  منتخب  رئیس جمهور 
روزها حضور بی پیرایه ای در مراسم 
عزاداران  و  مذهبی  هیأت های 
حسینی داشته، از جایگاه سخنران 
شب عاشورای حسینی)ع( در حرم 
مطهر امام خمینی)ره(، گفت: راه 
امام حسین)ع( راه حق و عدالت 
بود و ما اگر حق را بین جوامع و 
قومیت ها اقامه نکنیم آنچه که برای 

امام حسین)ع( می کنیم فقط گریه کردن است نه چیز دیگری. او با تأکید بر ضرورت 
رفتار و حرکت مدیران و مسئولان بر مدار حق و عدالت، افزود: فردای قیامت اگر بخواهیم 

پاسخگو باشیم، باید با حق و انصاف با مردم عمل کنیم.
پزشکیان در روز عاشورای حسینی هم همراه با سردار سرتیپ پاسدار »اسماعیل قاآنی« 
فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم عزاداری مهدیه امام حسن مجتبی)ع( شرکت کرد. 
در این مراسم سعید حدادیان از مداحان تهران با اهدای پرچم گنبد حرم امام حسین)ع( 
به رئیس جمهور منتخب به ذکر مصیبت اهل بیت و شهدای کربلا)ع( پرداخت و عزاداران 
نیز در مصیبت آل الله سینه زدنی کردند. پزشکیان  برای نماز ظهر عاشورا هم در خیابان 
»باستان« محله جمهوری حضور یافت و در کنار مردم به عزاداری سالار شهدا، حسین بن 
علی)ع( پرداخت. گفتنی است رئیس جمهور منتخب در روز تاسوعای حسینی به همراه 
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در اجتماع عزاداران حسینی در نهاد ریاست 
جمهوری حضور یافت و همراه با کارکنان دولت در عزای اباعبدالله الحسین )ع( و یاران 

شهیدش سوگواری کردند. 

ـــرش بـ

 عزای عاشورای حسینی 
با حضور حضرت آیت الله خامنه ای

مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی با حضور 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از عزاداران 
سید و سالار شهیدان علیه السلام، شامگاه دوشنبه 
در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد. در این 
مراسم حجت الاسلام والمسلمین رفیعی به ایراد 
سخن پرداخت و آقای میثم مطیعی مرثیه سرایی 

و نوحه خوانی کرد.
مراسم شام غریبان نیز در آخرین شب از این 

مراسم، دیشب برگزار شد.

همزمان با حضور باقری در اجلاس شورای 
امنیت و اجلاس چندجانبه گرایی مطرح شد

 ضرورت واکنش سازنده جهان 
به سیگنال های سازنده پزشکیان

علی باقری کنی، سرپرست وزارت امور خارجه 
برای شرکت در اجلاس شورای امنیت سازمان 
ملل درباره فلسطین و اجلاس چندجانبه گرایی به 
نیویورک سفر کرد؛ سفری که در تکمیل تلاش های 
جمهوری اسلامی پیرامون جنگ خونین غزه و پایان 
بخشیدن به جنایات سبعانه رژیم صهیونیستی در 
عرصه های سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی 
صورت گرفته است. باقری در جریان این سفر اعلام 
کرد که تهران در پی انتخاب مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور منتخب، پیام ها و سیگنال های 
سازنده ای را برای صلح و دوستی به جهان مخابره 
کرد و انتظار می رود این رویکرد با واکنش مثبت 

جامعه بین الملل روبه رو شود.
موضوع  دو  نیویورک  به  ورود  بدو  در  باقری 
چندجانبه گرایی و فلسطین را از جهات مختلف 
برای جهان، مناسبات بین المللی و جمهوری 
اسلامی ایران حائز اهمیت خواند و یادآور شد که 
در این مقطع جمهوری اسلامی ایران سعی دارد از 
ظرفیت شورای امنیت سازمان ملل برای دفاع از 
حق، مواضع و کیان ملت فلسطین و همین طور 
برای تبیین جنایت های رژیم صهیونیستی استفاده 
کند. سرپرست وزارت خارجه به موضوع چند 
جانبه گرایی اشاره کرد و تصریح کرد که رویکرد 
زیاده خواهانه و برتری جویانه امریکا در عرصه 
بین المللی باعث شده است در موضوعات مهم 
بین المللی بن بست ایجاد شود که نمونه بارز 
آن همین جنایتی است که صهیونیست ها در 
غزه انجام می دهند و درحال حاضر امریکایی ها 
به یک مانع جدی برای پایان دادن به جنایت 

صهیونیست ها تبدیل شده اند.

استقبال از مذاکرات رفع تحریم ها
سرپرست وزارت امور خارجه در گفت و گو با نشریه 
امریکایی »نیوزویک« به تبیین رویکرد ایران در زمینه 
تحولات مهم احتمالی در دولت مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور منتخب پرداخت. باقری در این 
گفت و گو با اشاره به برگزاری موفقیت آمیز انتخابات 
ریاست جمهوری ایران و بیان اینکه انتخاب دکتر 
پزشکیان به عنوان رئیس جمهور منتخب، هر 
یک پیام ها و سیگنال های سازنده ای را برای ثبات 
و صلح منطقه ای و جهانی به دنبال داشته است، 
تأکید کرد که اکنون زمان و نوبت سایر کشورهاست 
که نسبت به این تحولات مهم و سازنده ای که در 
جمهوری اسلامی ایران رخ داده، واکنش سازنده و 

مثبت نشان دهند.
دیپلمات بلندپایه ایرانی در این گفت و گو به رویکرد 
جمهوری اسلامی نسبت به روند مذاکرات هسته ای 
هم اشاره و اعلام کرد که ایران نسبت به از سرگیری 
مذاکرات با امریکا به منظور احیای مشارکت 
متقابل در توافق هسته ای استقبال می کند. او در 
عین حال یادآور شد که جمهوری اسلامی بنا دارد 
روابط خود را با چین، روسیه و کشورهای همسایه 

بیشتر تقویت کند.

قدردانی رئیس مجمع عمومی سازمان ملل از 
نقش سازنده ایران

باقری در خلال حضور در نیویورک با »دنیس 
فرانسیس«، رئیس مجمع عمومی سازمان ملل نیز 
دیدار و در خصوص مسائل منطقه ای و بین المللی 
گفت وگو کرد. رئیس مجمع عمومی سازمان ملل 
در این ملاقات از نقش سازنده ایران در منطقه بویژه 
در تأمین ثبات و امنیت از طریق توسعه مناسبات با 
کشورهای همسایه و  منطقه قدردانی کرد. سرپرست 
وزارت امور خارجه نیز در این ملاقات خواستار 
افزایش تلاش های مؤثر برای توقف حملات علیه 
مردم غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در نسل 

کشی مردم غزه شد.
نشست  ر  د  ) تیر  2 6 ( شته  گذ ز  و ر ی  قر با
چندجانبه گرایی با تمرکز بر گزاره هایی همچون 
»معیارهای جهانی عادلانه« و نقش بالقوه سازمان 
ملل در ایجاد و حفظ آن حضور یافت و امروز 
)چهارشنبه( نیز در نشست فلسطین مشارکت 
خواهد یافت. هر دو نشست به ریاست »سرگئی 
لاوروف« وزیر خارجه روسیه برگزار می شود که در 
حال حاضر، ریاست دوره ای شورای امنیت سازمان 

ملل را بر عهده دارد.

اخبار

پزشکیان: 
هیچ کس 
حق ندارد 

گروه و 
دسته ای را 
حذف کند 

تا عده ای 
خاص رشد 

کنند

 
سازکار پی ریزی شده از سوی رئیس جمهور 
منتخب برای انتخاب اعضای کابینه چهاردهم 
از  یکی  عین حال  در  و  است  جریان  در 
محوری ترین مواضع مسعود پزشکیان در دیدارها 
و نشست های فشرده  روزهای اخیرش تأکید بر 
ضرورت اتحاد، همدلی و انسجام برای غلبه بر 
مشکلات است. رویکردی که می توان به نحو 
بارزی آن را در تنوع گروه های دیدار کننده و 
روی گشاده رئیس جمهور منتخب به اعلام 
همکاری همه نهادهای زیرمجموعه نظام سیاسی 
و اقشار مختلف جامعه و دعوت از آنها به ارائه 
پیشنهادات شان از جمله در موضوع انتخاب وزرا 

مشاهده کرد.
چنانکه پزشکیان در دیدار روز دوشنبه اش با 
جمعی از اعضای کانون های کارگری با تأکید 
بر اینکه باید از دعواهای جناحی و نزاع بر سر 
قدرت عبور کنیم، گفت: بنده این آمادگی را دارم 
که به هرکس که توان و ظرفیت حل مشکلات را 
دارد، میدان، امکان و اختیار دهم، اما با او شرط 
خواهم کرد که اگر نتواند، باید پاسخگو باشد.

 
کارگران، وزیر پیشنهاد بدهند

وی ضمن دعوت از کانون های کارگری به 
پیشنهاد گزینه های شان برای وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی بر تعهد دولتش برای ایجاد 
بستر مناسب افزایش مشارکت بیشتر مردم 

و بخش خصوصی در عرصه اقتصاد و تولید 
تأکید کرد و افزود: دولت وظیفه دارد که در 
کنار تسهیل شرایط کسب و کار، به اقشار کمتر 
برخوردار و فقرا توجه داشته باشد و به وضعیت 
آنها رسیدگی کند؛ این وظیفه دولت است و این 
نگاه برآمده از اعتقادات ما در ضرورت تلاش 
برای ایجاد عدالت و توجه به وضعیت فقرا و 
افراد کمتر برخوردار است. تأکید پزشکیان بر 
رسیدن موعد همدلی و وفاق ملی در نشست 
عصر شنبه او با نمایندگان ادوار مجلس نیز از 
سوی او مطرح شده بود. آنجا که او وضعیت 
موجود را با وجود سرمایه ها و ظرفیت های 
عظیم برازنده ایرانیان ندانست، اما گفت: اگر 
همه با هم همدل شویم و دست در دست 
یکدیگر، توانمندی ها و ظرفیت های موجود 
در کشور را به صحنه بیاوریم، قطعاً در مسیر 
تحقق اهداف ترسیم شده موفق خواهیم 
شد. رئیس جمهور منتخب همچنین در آن 
نشست با بیان اینکه هیچ کس حق ندارد 
گروه و دسته ای را حذف کند تا عده ای خاص 
رشد کنند، مهم ترین وظیفه خود را خدمت 
بی منت و بدون تبعیض به همه مردم، رعایت 
غ از  انصاف و تلاش برای احقاق حقوق همه فار

قومیت، مذهب و جنسیت دانست.

 ظرفیت نیروهای مسلح در خدمت رفع 
مشکلات و تأمین مطالبات

دفتر رئیس جمهور منتخب روز یکشنبه میزبان 
فرماندهان ارشد نظامی ارتش و سپاه بود که در 
دو نشست جداگانه با مسعود پزشکیان دیدار 

داشتند و آمادگی همه جانبه شان را برای تعامل 
و همکاری با دولت  در چهارچوب مأموریت ها 
و وظایف قانونی و در راستای سیاست های 
کلان ابلاغی مقام معظم رهبری برای پاسخ به 
نیازهای کشور اعلام کردند. پزشکیان نیز در 
این دیدارها بر اهمیت همکاری و همراهی همه 
نهادها و ارکان نظام در مسیر استفاده حداکثری 
از ظرفیت های نظام برای آبادانی کشور، رفع 
مشکلات و تأمین مطالبات مردم و همچنین بر 
نقش نیروهای مسلح در ارتقای توان دفاعی و 

بازدارندگی کشور تأکید کرد.
روز یکشنبه همچنین برخی از وزرا و مسئولان 
کشوری در دیدار با رئیس جمهور منتخب 
به گزارش عملکرد، اقدامات و دستاوردهای 
خود  مسئولیت  تحت  نهاد  و  وزارتخانه 
پرداختند. جواد اوجی وزیر نفت، عباس 
علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد و 
ذبیح الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور از جمله این مقامات بودند. در این 
دیدار ها پزشکیان از وزرای نفت و صنعت 
خواست گزارش مبسوط تری از فعالیت های 
وزارت نفت خصوصاً در حوزه فروش نفت 
و میعانات و نیز آخرین وضعیت فعالیت 
واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی و الزامات 
و نیازمندی های پیش روی این بخش ها تهیه 
و ارائه کنند. رئیس جمهور منتخب همچنین 
در دیدار رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(، 
مردم محرومیت زدایی و فقرزدایی از جامعه را از 

جمله اولویت های دولتش اعلام کرد.

ح شد در دیدارهای انجام شده با رئیس جمهور منتخب مطر

وفاق ملی؛ رویکرد محوری دولت چهاردهم
گزارش
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